

**COMPTE de RESULTATS**

**2017**

**PRODUITS**

Cotisations, dons, legs et subsides	145.206
Autres produits d'exploitation	3.502
Produits financiers	29
Produits exceptionnels	668
<b>Total</b>	<b>149.405</b>

**CHARGES**

Services et biens divers	52.135
Rémunérations et charges sociales	69.629
Amortissements	21.101
Autres charges d'exploitation	246
Charges financières	248
Charges exceptionnelles	3.761
<b>Total</b>	<b>147.120</b>

**Résultat** **2.285**

**BILAN**

**2017**

**ACTIF**

Immobilisations corporelles	85.202
Immobilisations financières	1.000
Débiteurs divers	6.000
Valeurs disponibles	9.220
<b>Total</b>	<b>101.422</b>

**PASSIF**

Fonds social	91.829
Fournisseurs	4.210
Dettes fiscales, salariales et sociales	4.346
Compte régularisation	1.036
<b>Total</b>	<b>101.422</b>